[image: image1.png]8qooggmeooegsggqemomqsmsgngl

o) 1t £ B 8RS

海财农字〔2017〕92号

勐海县财政局关于开展
扶贫资金专项检查自查工作的通知
县扶贫办、县民宗局、县发工局、县农垦局、县委宣传部；各乡（镇）人民政府、黎明农场管委会、县住建局、县交通局、县教育局、县卫计局、县委组织部、县文体局、县人社局：
为进一步抓好全县脱贫攻坚“找问题、补短板、促攻坚”专项行动，根据《西双版纳州财政局关于开展扶贫资金专项检查的通知》（西财农发〔2017〕79 号）和县扶贫开发工作领导小组的相关要求，为组织开展好此次专项检查工作，现将自查阶段的具体工作要求通知如下：
一、各扶贫项目主管部门负责组织本部门项目实施单位开展自检自查；2016年涉农整合资金项目由各项目实施单位自检自查。各项目主管部门汇总的自检自查报告和各涉农整合项目实施单位自检自查报告务必于6月4日前报送至县财政局（纸质报告必须由主要领导签字并加盖单位公章，电子版材料请发mhnyg@163.com邮箱）。
二、请各扶贫项目主管部门和各涉农整合项目实施单位高度重视此次专项检查工作，积极配合交叉检查组做好项目资料检查和实地检查工作，并提供办公场所、电脑和下乡车辆等必要的工作条件。
三、请各扶贫项目主管部门和各涉农整合项目实施单位于5月31日下午17：00前向县财政局报送专项检查工作分管领导和联络员名单。
附：西双版纳州财政局关于开展扶贫资金专项检查的通知
                                 勐海县财政局

                                2017年5月31日
抄送：县委办，县人大办，县政府办，县政协办，县纪委，县审计局。
勐海县财政局办公室                        2017年5月31日印发

PAGE
- 2 -